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 PROGRAM MENADŻERSKI EKSTRAKLASA  DZIAŁ
ZAKUPÓW

NR REF. EK/ZAKUPY/2013

O programie:

EKSTRAKLASA to skierowany do absolwentów uczelni wyższych (maksymalnie 2 lata po ukończeniu studiów)
roczny program rozwojowy, który pozwala zrobić pierwszy krok zawodowy osobom bez doświadczenia. Jego
założeniem jest intensywne szkolenie w miejscu pracy umożliwiające objęcie stanowiska kupieckiego lub
wysokospecjalistycznego po ukończeniu Programu.

Kogo szukamy:

EKSTRAKLASA ma na celu rozwijanie przyszłych LIDERÓW BIZNESU, dlatego szukamy osób, które:

Ukończyły studia wyższe na kierunkach ekonomicznych, zarządzania lub pokrewnych
Dbają o swoją karierę i chcą rozwijać innych
Cenią dynamiczne środowisko pracy i są otwarte na zmiany
Chętnie angażują się w nowe, pełne wyzwań projekty, również międzynarodowe
Są gotowe, by stanąć na czele zespołu już kilka miesięcy po rozpoczęciu Programu
Znają język angielski na poziomie minimum średniozaawansowanym (B2) w mowie i w piśmie

Oferujemy

Zatrudnienie w ramach umowy o pracę
Dynamiczny rozwój zawodowy i jasną ścieżkę kariery
Możliwość zdobywania doświadczenia poprzez realizację zadań wymagających odpowiedzialności i
samodzielności
Bogaty program szkoleń menadżerskich i specjalistycznych
Wsparcie Opiekuna i Mentora, którzy w trakcie Programu będą dzielić się swoją wiedzą i doświadczeniem
Możliwość międzynarodowej kariery po zakończeniu Programu w kraju
Atrakcyjny pakiet socjalny oraz pakiet medyczny
Stabilne zatrudnienie w niezwykle dynamicznej, działającej w oparciu o wysokie standardy
międzynarodowej firmie

Więcej informacji o programie znajdziesz na stronie www.tesco.pl/kariera

Zaaplikuj on-line

Termin nadsyłania podań upływa 20130414

Złożonych dokumentów nie zwracamy. Zastrzegamy sobie prawo odpowiedzi na wybrane zgłoszenia. Prosimy o zaznaczenie zgody na przetwarzanie danych w formularzu on-
line i o dopisanie następującej klauzuli w przesyłanych dokumentach: Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb
niezbędnych do realizacji obecnych i przyszłych procesów rekrutacji w Tesco /Polska/ Sp. z o.o. (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 r. o Ochronie Danych Osobowych, Dz.U.
z 2002 r., poz. 101, nr 926)

Administratorem Państwa danych osobowych jest Tesco /Polska/ Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ul. Kapelanka 56. Państwa dane osobowe zbierane są na potrzeby
obecnych i przyszłych rekrutacji w Tesco /Polska/ Sp. z o.o. Zebrane dane mogą być udostępniane wyłącznie podmiotom wskazanym w przepisach prawa. Przysługuje
Państwu prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania na warunkach określonych w ustawie z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych. Podanie
przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne i niezbędne dla potrzeb rekrutacji.

http://www.tesco.pl/kariera
http://www.tesco.rekrutacja.net


TESCO POLSKA
to wiodąca sieć handlowa 

zatrudniająca ponad 28 tysięcy osób 
w blisko 400 sklepach na terenie całego 

kraju. Dowiedz się o nas więcej  
zajrzyj na www.tesco.pl




